
 

 

 

 

AVVISO DI AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SI SENSI DEL 

COMMA 450 DELL’ART 1 DELLA LEGGE 296/06 ATTRAVERSO IL MEPA  

CIG Z03150F382 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Università degli Studi Mediterranea - 

Dipartimento DIIES  

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata si sensi del comma 450 

dell’art 1 della legge 296/06 attraverso il MEPA 

3. DATA AGGIUDICAZIONE: 22/06/2015 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 

163/06, con il criterio del prezzo più basso  

5. OGGETTO DELL’ APPALTO: kit di manutenzione stampante 

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: GVN Ufficio srl 

7. IMPRESA AGGIUDICATARIA: GVN Ufficio srl 

8. IMPORTO A BASE D’ASTA: € 270,00 oltre IVA 

9. IMPORTO AGGIUDICATO: € 270,00 oltre IVA 

10. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Laura Lonetto 

 

Reggio Calabria, 22/12/2015       

 

      

F.to Il Direttore del DIIES 

Prof. Giacomo Messina 

 


